[image: gerb_new]
Благовещенский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

  17. 05. 2021 г                               с. Благовещенка                                        № 10

О внесении изменений в решение Благовещенского совета депутатов от 02.04.2018г.  №5 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет
за счет средств бюджета Благовещенского сельсовета».

        На основании проведённой проверкой прокуратуры в соответствии  Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» руководствуясь  ст. 21.1  Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
        1. В решение Благовещенского совета депутатов от 02.04.2018г.  №5 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Благовещенского сельсовета»   внести следующие изменения:
       1.1В подпункте 3,1 пункта 3 абзац 3 читать в следующей редакции: копии трудовой книжки, сведения о трудовой деятельности в электронной форме, иных документов, подтверждающих периоды, включаемые в стаж муниципальной службы, заверенных нотариально либо кадровой службой (специалистом, осуществляющим кадровую работу) по последнему месту замещения должности муниципальной службы;»
       2.Контроль за выполнением решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Благовещенского сельсовета».

Председатель Благовещенского                              Глава
сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета

______________ Н.Н.Боброва                          ____________ Д.Л.Гуменко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg